i Decisio. Quæ falsa est, quia iure non probatur. adde quæ dixi in consuet. Paris. §. xxx. num. 5. Sed bene perdet, & etiam carcerabitur, si interim bona sua in fraudem dilapidauit. l. fin. in fin. quæ in fraudem creditoris. dixi in consuet. Paris. §. cxv. C. M.

k Et de ista quaestione. Adde Ias. in l. quod te. colum. xij. vers. breuitur: ff. si cert. pet. Gab. Saray.

l In l. si fugitiui. Et ibi Deci. in vltimo notab. colum. ij. in fin. numer. 33. Vide tamen gloss. in l. non solum. §. quaeritur. in verbo. creditor. res. ff. de procurat. quæ dicit dictionem

nem Allus, non semper denotare similitudinem. C. S.

m Non tollitur defensio. Adde quod notat Abb. in c. j. in vltimo notab. extra de caus. poss. f. & propriet. vbi per illum text. dicit, quod etiam Papa, vel Imperator non possunt parte non citata causam diffinire etiam de plenitudine potestatis, vt est text. in clemen. paterialis. §. Ceterum. de re iudic. gloss. & Bald. in l. fin. C. de legib. Et vide notata per Angel. in l. si accusatoribus. C. de accusatio. vbi tenet, quod Papa vel Imperator etiam de plenitudine potestatis non possunt in sententia supplere defectum citationis cõtra non citatum, quia sic auferret sibi ius defensionis, quod est de iure naturali. Et de his & similibus vide plene per d. Ias. in l. Gallus. in prin. col. iij. nu. 17. ff. de liber. & posth. & in §. quid sit tantum. in fi. nu. 143. Hinc etiam inferatur, quod nec exceptio peremptoria sublata erit, quia esset sublata defensio. c. ex parte Bart. de foro cõpeten. vbi d. Anto. G. S.

In §. Quoties.
Argumenta.

1 Actio certa ex pluribus, quæ cõpetunt, est eligenda.

2 Reus sese tueri potest pluribus collocationibus, aut etiam electionibus.

3 Legitimari pluribus quis potest, & se pluribus tueri legitimationibus.

Quoties concurrunt plures actiones eiusdem rei nomine, vna tantum quis experiri debet.

1 Nota, t. ex pluribus actionibus ad idem competentibus, vna tantum eligi debet. a ad idem text. in l. quod in hærede. §. eligere, supra

de tribut. in l. cum filius. §. variis. de leg. ij. cum similib. & facit text. in c. & qui duas. b de electio. in vj. Et ista regula bene procedit in actore pro ut loquitur: secus est in reo qui potest se defendere pluribus exceptionibus: c vt supra ca. l. in prin. & no. per gloss. in d. §. eligere. Et similiter text. in d. c. & qui duas. procedit in actore: t. secus est in reo qui potest se tueri ex pluribus collocationibus d vel electionibus: vt not. Car. in c. post electionem. per illum text. de concess. præben. & Abb. ibi in tertio notabili. & idẽ Abb. in c. cum olim. el. ij. circa fi. de priuilegiis. Lapsus in allegatione clij. & est vltima in ver sic. ad secundam quaestione. Cald. in cons. vij. de electio. Rom. in cons. cccxxij. quo ad primum. in secundo dubio. Dom. in d. c. & qui duas. Et hoc declarat per Rom. in cons. cœcl. in casu propositæ consultationis. in secundo dubio. & per Abb. in c. cum olim. in glo. in verbo, elusionem. de re iu. t. Et ad prædicta facit: quia pluries quis se legitimari potest, & ex vtraque legitimatione poterit se tueri: vt tradit Paul. de Cass. in consi. cxxvij. viso testa. circa fin.